SÁNCHEZ, SECRETARIO DEL AYUNTAMIENTO; ING. JORGE 

ARMANDO GUAJARDO ELIZONDO, TESORERO MUNICIPAL Y LIC. 

ALEJANDRA GUAJARDO VILLARREAL, SÍNDICO SEGUNDA DE 

APODACA, NUEVO LEÓN,  MEDIANTE EL CUAL SOLICITAN LA 

APROBACIÓN PARA LA CONTRATACIÓN DE UN FINANCIAMIENTO POR 

LA CANTIDAD DE $57,686,249.00 (CINCUENTA Y SIETE MILLONES 

SEISCIENTOS OCHENTA Y SEIS MIL DOSCIENTOS CUARENTA NUEVE 

PESOS 00/100 M.N.). DE ENTERADO Y CON FUNDAMENTO EN LO 

DISPUESTO EN LOS ARTÍCULOS 24 FRACCIÓN III Y 39 FRACCIONES 

XVII DEL REGLAMENTO PARA EL GOBIERNO INTERIOR DEL 

CONGRESO, SE TURNA A LA COMISIÓN SEGUNDA DE HACIENDA Y 

DESARROLLO MUNICIPAL.